График проведения плановых проверок профессиональной деятельности 

членов НП «СПО» на октябрь – декабрь 2010 года
	№
	№ реестр. записи
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата начала проверки
	Дата окончания проверки

	1
	0030
	Бойко 
	Андрей 
	Юрьевич
	18.10.10
	16.11.10

	2
	0046
	Васильченко 
	Алексей 
	Владимирович
	18.10.10
	16.11.10

	3
	0054
	Волков
	Валерий 
	Викторович
	18.10.10
	16.11.10

	4
	0122
	Коваленко 
	Елена
	 Романовна
	18.10.10
	16.11.10

	5
	0180
	Мурашов 
	Владислав 
	Сергеевич
	18.10.10
	16.11.10

	6
	0197
	Осипова
	Татьяна
	Андреевна
	18.10.10
	16.11.10

	7
	0237
	Селенин 
	Сергей 
	Валерьевич
	18.10.10
	16.11.10

	8
	0042
	Валитова 
	Аделя
	 Шамилевна
	17.11.10
	16.12.10

	9
	0076
	Дашкина 
	Динара
	 Шамильевна
	17.11.10
	16.12.10

	10
	0141
	Кузьмин 
	Александр 
	Владимирович
	17.11.10
	16.12.10

	11
	0212
	Попова  
	Инна
	 Николаевна
	17.11.10
	16.12.10

	12
	0286
	Фоминых
	Людмила 
	Александровна
	17.11.10
	16.12.10

	13
	0283
	Филиппов 
	Александр 
	Владимирович
	17.11.10
	16.12.10

	14
	0140
	Кузьменко 
	Марина 
	Александровна 
	17.11.10
	16.12.10

	15
	0175
	Мохин 
	Максим 
	Олегович
	17.12.10
	29.12.10

	16
	0185
	Нароха 
	Игорь 
	Андреевич
	17.12.10
	29.12.10

	17
	0270
	Тащилина 
	Лада 
	Сергеевна
	17.12.10
	29.12.10


В соответствии с Положением о раскрытии информации и Положением об отделе по контролю Оценщику необходимо в срок до 18 октября 2010 года предоставить в Отдел по контролю НП «СПО» следующие документы:

1) Отчет об оценке с приложениями – в оригинале или его заверенная копия. 

Предоставляемый на проверку отчет должен быть оформлен в соответствии с требованиями действующего законодательства к оформлению отчета об оценке; содержать все необходимые приложения; быть пронумерован постранично, прошит, подписан оценщиком или оценщиками, которые провели оценку, скреплен личной печатью оценщика или печатью юридического лица, с которым оценщик заключил трудовой договор.

2) Заверенную копию договора на проведение оценки с заданием на оценку к предоставляемому отчету об оценке. 

Предоставляемый на проверку договор должен быть оформлен в соответствии с обязательными требованиями действующего законодательства; содержать задание на оценку; быть прошит, пронумерован, заверен подписью оценщика, либо уполномоченным лицом, с которым оценщик заключил трудовой договор (в случае отсутствия возможности заверения печатью юридического лица достаточно заверения личной подписью оценщика). 

3) Заверенную копию акта сдачи-приемки выполненных работ в рамках данного отчета.

Представленные на проверку документы не возвращаются. Отделом по контролю осуществляется их ответственное хранение и архивация.
